

<b>Název malého projektu:</b>	Řapkání po kopcích na Valašsku i v Kysucích
<b>Žadatel:</b>	Město Valašské Meziříčí
<b>Kód výzvy:</b>	11/FMP/6c/I, N

Podrobný rozpočet malého projektu									
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

1. Osobní náklady					Procent:	15,55%	Součet:	4 860,00 €	1 620,00 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
1.1	Projektový manažer ČR	DPP	Hlavní projektový manažer ze strany ČR, bližší popis činnosti v textové části žádosti	řízení projektu, zabezpečení povinné publicity	hod	180	9	1 620,00 €	
1.2	Projektový manažer SR	DPP	Projektový manažer HCP, bližší popis činnosti uveden v textové části žádosti	řízení projektu, zabezpečení povinné publicity	hod	180	9	1 620,00 €	1 620,00 €
1.3	Odborný pracovník ČR	DPP	Odborný pracovník ČR, bližší popis činnosti uveden v textové části žádosti	řízení projektu, zabezpečení povinné publicity	hod	180	9	1 620,00 €	

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
2.1							0,00 €		

3. Náklady na expertizu a jiné externí služby					Procent:	26,06%	Součet:	8 145,00 €	1 590,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
3.1	náklady na zajištění povinné publicity	soubor	banner roll up, štítky aj.	zajištění povinné publicity	1	145	145,00 €		
3.2	Vybudování stezky: náklady na montáž a ukotvení dřevěné sochy medvěda	služba	montáž a ukotvení sochy v místě instalace, zahrnující všechny nezbytné práce	B05	1	150	150,00 €		
3.3	Řapkání po kopcích ČR- senioři - autobus	služba	náklady na autobusovou dopravu pro 15 osob, trasa Čadca- VM- Čadca (plus pojiždky v místě); 14 seniorů + doprovod z klubu seniorů	G01	1	450	450,00 €	450,00 €	
3.4	Řapkání po kopcích ČR- senioři - lektorné	služba	lektorský program s odborným výkladem při turistické akci, následovat bude beseda	G01	1	330	330,00 €		
3.5	Řapkání po kopcích ČR- senioři - stravování	osoba	Strava pro 31 osob v rámci aktivity seniorského řapkání po kopcích - zahrnuje náklad za oběd, odpolední svačinu a pitný režim ( 28 seniorů (14 ČR, 14 SR) + 2x doprovod+ PM ČR /Odborný pracovník)	G01	31	15	465,00 €	210,00 €	
3.6	Řapkání po kopcích SR - senioři -autobus	služba	náklady na autobusovou dopravu pro 16 osob, trasa VM- Čadca- VM (plus pojiždky v místě); 14seniorů + doprovod z klubu seniorů + PM ČR / Odborný pracovník	G01	1	450	450,00 €		
3.7	Řapkání po kopcích SR - senioři -lektorné	služba	lektorský program s odborným výkladem při turistické akci + zajištění programu v rámci následné besedy	G01	1	330	330,00 €		
3.8	Řapkání po kopcích SR - senioři -strava	osoba	Strava pro 31 osob v rámci aktivity seniorského řapkání po kopcích - zahrnuje náklad za oběd, odpolední svačinu a pitný režim ( 28 seniorů /14 ČR, 14 SR/ + 2x doprovod+ PM ČR /Odborný pracovník)	G01	31	15	465,00 €	240,00 €	

3.9	Řapkáni po kopcích ČR - žáci - autobus	služba	náklady na autobusovou přepravu pro 14 dětí a doprovod. Trasa Čadca-Valašské Meziříčí - Čadca (+pojízky v místě, zahrnuje také veškeré další nezbytné náklady jako např. sazba na čekání)	G01	1	450		450,00 €	450,00 €
3.10	Řapkáni po kopcích ČR - žáci - strava	osoba	náklady na stravování 32 osob (14 dětí ČR, 14 dětí SR + 2x doprovod + odborný pracovník projektu, PM ČR)	G01	32	15		480,00 €	240,00 €
3.11	Řapkáni po kopcích ČR - žáci - lektorné	služba	Náklady na odborného lektora, který zajistí doprovodný edukační program v průběhu turistického dne pro děti ze ZŠ.	G01	1	330		330,00 €	
3.12	Propagační videoprůvodce po kopcích na Valašsku i v Kysucích	služba	Náklady na zpracování propagačního videoprůvodce po kopcích na Valašsku a v Kysucích zachycující přírodní bohatství v regionech s důrazem na nově budovanou stezku. Náklad zahrnuje kompletní výlohy za zpracování - režie, kamera, zpracování, střih, voice cover aj.	G01	1	4100		4 100,00 €	
<b>4. Náklady na vybavení</b>					<b>Procent:</b>	<b>42,07%</b>	<b>Součet:</b>	<b>13 150,00 €</b>	<b>820,00 €</b>
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1	Vybudování stezky: Informační tabule - dřevěné konstrukce	ks	dřevěné informační panely umístěné na stezce o vnitřním rozměru plochy 0,6m2, který nevyžaduje vydání územního souhlasu, cena byla stanovena na základě předběžného průzkumu trhu.	B05	5	820		4 100,00 €	820,00 €
4.2	Vybudování stezky : Výroba informačních tabulí - desky z dibondu s informačním textem	ks	6 ks desek z dibondu s textem, které budou umístěny do dřevěných konstrukcí informačního panelu. Náklad zahrnuje výrobu tabulí vč. grafické úpravy (5x info, 1x orientační), cena byla stanovena na základě průzkumu trhu a zkušeností z minulých projektů.	B05	6	100		600,00 €	
4.3	Vybudování stezky - značení cest	soubor	vybudování kompletního označení lesních cest na celé trase stezky, zahrnuje soubor cedulí, jejich ukotvení a montáž na vytyčené místo. Cena stanovena předběžným průzkumem trhu.	B05	1	3780		3 780,00 €	
4.4	Vybudování stezky - orientační tabule	ks	orientační cedule umístěná na stezce o rozměru vnitřní plochy do 0,6 m2	B05	1	820		820,00 €	
4.5	Vybudování stezky - lesní piškvorky	ks	edukativní a herní prvek umístěný na stezce, zahrnuje kompletní cena dodávky vč. montáže a ukotvení	B05	1	1500		1 500,00 €	

4.6	Vybudování stezky - vyřezávaný slovenský medvěd	ks	vyřezávaný medvěd umístěný na zastavení věnovanému přeshraničnímu partnerství, cena stanovena předběžným průzkumem trhu.	B05	1	1600		1 600,00 €	
4.7	Vybudování stezky - pořízení nordic walking holí (KU v rámci vyúčtování MP doloží k pořízení majetku v plné výši za podmínky, že mu bude v rámci refundace proplaceno max. 85% ze skutečné poloviční hodnoty pořízeného majetku, která však nepřesáhne nárokovanou částku uvedenou v rozpočtu MP.)	ks	pořízení 25 ks nordic walking holí, které budou sloužit pro využití na stezce a budou zapůjčovány zdarma, hole budou využity i při třech turistických dnech v rámci projektu. Plná cena 1 500 €.	B05, G01	25	60		750,00 €	
<b>5. Investice</b>					Procent:	16,32%	Součet:	5 100,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
5.1	Vybudování stezky: Dřevěný altán	kus	zastřešený dřevěný altán-odpočívadlo umístěný na trase stezky	B05	3	1700		5 100,00 €	0,00 €
5.2								0,00 €	
<b>6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
6.1								0,00 €	
<b>7. Příjmy malého projektu</b>					Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
7.1								0,00 €	

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu					
Náklady celkem (max. 23 529,42 EUR u MP N; max. 35 294,12 EUR u MP I):	Procent:	100,00%	Součet:	31 255,00 €	
z toho spolufinancování z ERDF (max. 85 %):	Procent:	85,00%	Částka:	26 566,75 €	
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:	Procent:	85,00%	Částka:	26 566,75 €	
vlastní zdroje:	Procent:	15,00%	Částka:	4 688,25 €	
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:	Procent:	15,00%	Částka:	4 688,25 €	
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery	Procent:	12,89%	Součet:	4 030,00 €	4 030,00 €
Investiční náklady	Procent:	58,39%	Součet:	18 250,00 €	
Neinvestiční náklady	Procent:	41,61%	Součet:	13 005,00 €	
<b>Investiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 30 000,00 EUR</b>					
Příjmy malého projektu	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €	

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu: